平成 26 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名  トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 金丸 勲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 8704）

問合せ先  取締役 新妻 正幸

（TEL  03-4330-4700（代表））

店頭デリバティブ取引ツール全面リニューアルのお知らせ

当社グループの中核子会社であるトレイダーズ証券株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：

金丸 勲、以下「トレイダーズ証券」という）は、外国為替証拠金取引事業における主力商品「みんなの

FX」（店頭外国為替証拠金取引サービス）および「みんなのバイナリー」（店頭バイナリーオプション取

引サービス）において、平成 26 年 6 月 21 日より取引ツールを一新し、全面リニューアルすることとな

りましたのでお知らせいたします。

１．取引ツールのリニューアルの趣旨

現在、トレイダーズ証券では主力商品である「みんなの FX」、「みんなのバイナリー」と平成 26 年 5

月 1 日にサービスを開始した新 FX サービス「みんなのシストレ」を提供しており、申込み口座数（累計）

は 22 万件を突破、預り資産残高は約 138 億円と実に多くの個人投資家の皆様にご愛顧をいただいており

ます。

このたびの「みんなの FX」、「みんなのバイナリー」における新取引ツールへの移行により、お取引い

ただく投資家の皆様へ、より一層の取引利便性の向上ならびに顧客満足度を高めたサービスの拡充を図

ってまいります。

全面リニューアル後の取引ツールの主な特長としては、①自己のトレードスタイルに応じて選択可能

な 2 種類の取引画面をご用意、②パソコンでもスマホでもタブレット端末でも、インストール不要な取

引画面で、いつでもどこでも取引が可能、③スマートフォン専用のアプリケーションで、より快適な FX

トレードを実現、④バイナリーオプション取引画面へワンタッチ操作で即座に切替、取引が可能となり

ます。

トレイダーズ証券では、今後もお客様の投資利便性を向上させる独自のコンテンツ提供や各種機能の

リリースを通じて、FX、バイナリーオプション取引に興味のある個人投資家層の囲い込みと事業基盤の

より一層の強化を図ってまいります。

２．連結子会社トレイダーズ証券の概要

（１）名 称：トレイダーズ証券株式会社

（２）所 在 地：東京都港区浜松町一丁目 10 番 14 号

（３）代表者の役職・氏名：代表取締役 金丸 勲

（４）事 業 内 容：第一種および第二種金融商品取引業、投資助言・代理業

（関東財務局長(金商)第 123 号）

（５）資 本 金：21 億 9 千 5 百万円

３．サービスの概要

（１）名称・内容

「みんなの FX」（店頭外国為替証拠金取引）

「みんなのバイナリー」(店頭バイナリーオプション取引)

（２）取引ツールのリニューアル日程

平成 26 年 6 月 21 日(土）（予定）

（３）トレイダーズ証券 新システム移行に関するお知らせ（トレイダーズ証券 WEB サイト）

URL: http://min-fx.jp/replace/

以上